南京农业大学金融学院研究生会

关于南京农业大学金融学院第四次研究生

代表大会代表名单公示

各研究生：

根据《关于召开南京农业大学金融学院第四次研究生代表大会的

通知》，经研究决定，同意研究生各班级选出的陈博奕等 40 名学生

出席南京农业大学金融学院第四次研究生代表大会,公示期为 3 天。

名单如下（以下排名均按照姓氏排序）：

陈博奕 陈 雯（女） 范皓玮 冯程宇

冯星宇 伏 天 高卜元（女） 高秦昌

葛云杰（女） 郭 逸 侯丹婷（女） 黄宇东

姜昊添 姜 昕（女） 李佳其（女） 李 薇（女）

刘振新宇 吕烨芯（女） 马 迪（女） 马希金

潘嘉桢 潘振宇 任珂宇 宋 锴

王浩晨 王丽冬 王语馨（女） 王 煜

吴梦奇 席小航 杨子璇（女） 姚 璟（女）

叶 红（女） 张 敏（女） 张澍昕（女） 张雅婷（女）

张议丹（女） 周心语（女） 朱 丽（女） 朱雅雯（女）

联系人： 吴敏慧

联系方式：13921040929

南京农业大学金融学院研究生会

2024 年 4 月 25 日